
ZARZĄDZENIE NR 237/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Koordynatora ds. Konsultacji Społecznych 

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XVII/479/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 857, z 2016 r. poz. 3243 oraz z 2017 r. poz. 345), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 116/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie 
ustanowienia Koordynatora ds. Konsultacji Społecznych (zm. Zarządzeniem Nr 68/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2018 r. oraz Zarządzeniem Nr 333/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 lipca 2018 r.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustanawiam Koordynatora ds. Konsultacji Społecznych w osobie Pana Jakuba 
Baranowskiego - Kierownika Biura Partycypacji Społecznej Urzędu Miasta Szczecin, 
zwanego dalej Koordynatorem.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649B8361-8258-4441-8016-1804C3182CC3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 237/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


